
ZARZĄDZENIE  Nr  33/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54, art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na wykonanie zadania pod 
nazwą pn. „Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dowożonych do placówek szkolnych na terenie gminy 
Gnojno w roku szkolnym 2023/2024” w następującym składzie: 

1) Stanisława Sikora – Przewodniczący; 

2) Bożena Wawszczyk – Sekretarz; 

3) Elżbieta Korzec – Członek; 

4) Klaudia Kania – Członek. 

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 4/05 Wójta Gminy Gnojno z dnia 10 lutego 2005 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA7AD4A-B032-49A6-8C78-70964A71DEE7. Podpisany Strona 1


		2023-07-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




